
Zarządzenie Nr 27. 2024 
Pełniącego Funkcję Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 03.04.2024r.

w sprawie organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców 
ujętych w spisie wyborców w Gminie Sochaczew

Na podstawie art.37 f ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr. kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2023r. 
poz. 2408 ) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zmn.), zarządza się co następuje:

§1

Ustala się linie komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego oraz przystanki 
komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego w dniu 7 kwietnia 2024r. , stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§3

Szczegółowy wykaz linii komunikacyjnych oraz przystanków ze wskazaniem godzin 
odjazdów zostanie zamieszczony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Sochaczew oraz zostanie udostępniony w inny zwyczajowo przyjęty sposób na terenie Gminy 
Sochaczew

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


